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 ها‌نوکیسه

هایی که با رسییی ن بیه            گفت:امان از دست نوکیسه    

 ق رت و ثروت راه غلطی در پیش گیرن .

انگیزی هسیتی.ی .        ها موجودات نفرت    گفتم: نوکیسه   

 شود. تحمل می رفتار و کردار و گفتارشان غیرقابل

گفت: این قبیل افراد رفتیارهیای میتیایاهیرانیه و                  

نامت.اسب با جایگاه خود دارن  و به ع.وان جیاهی ن            

 گردن . های ج ی  می دنبال نوچه عصر ج ی  به

ها ع قه ش ی ی به خودنمایی، دیی ه          گفتم: نوکیسه  

ای بیرای       ش ن و نوچه پروری دارن  و از هر وسیلیه         

 ک.. . رسی ن به این اه اف استفاده می

گفت: وای بر احوال کسانی که دانسیتیه اخیتیییار                 

سیایارنی  و حیتیی در               ها میی     خودشان را به این   

های مهم و تأثیرگذار هم بیه للیت دسیت             مسئولیت

 گردن !   ها تب یل می نوکیسه

حیییاتیر از        ها بای  فاصله گرفت بی      گفتم: از نو کیسه    

 توان پی ا کرد! ها نمی لن

 دارن ه که نادار شود دستش گیر 

 نادار که دارن ه شود پستش گی

——————————————————————————————— 

 ادب‌بی
هایی که در زندگی خویش از         گفت: آن 

ادب به دورند لایق هیچ پست و            

 جایگاهی نیستند. 

گفتم: ادب بای  در همه شئون اجتماعی و          

ادبان اگر ع.اوین      سیاسی جاری باش . بی     

مختلف را هم ی ک بکش.  در همه حال            

 شکست.ی هست. .

خصوص   گفت: متأسفانه ادب در جامعه و به       

دی ه و در      در عرصه سیاست بسیار لسیب      

 ان ! ادبان بازیگر می ان ش ه مواردی بی

ای که خالی از ادب         گفتم: سیاست پیشه   

باش  حتی اگر وزیر و م یر و شورا هم شود           

انگیز از خود      درنهایت نامی زشت و نفرت      

 گذارد!   برجای می

ادب،   ای وجود یک بی     گفت: در هر مجموعه   

عاملی برای سقوط و ب نامی مجموعه             

 شود!   می

طالب )ع( که در      گفتم: مولا علی بن ابی    

محضرشان بزرگانی چون قمر منیر         

ی ادب    اند درباره   شده  هاشم تربیت   بنی

ادب مایه بارور شدن عقل     "فرماید:    می

و بیداری قلب و سرلوحه فضیلت و          

 “بزرگواری است.

باشگاه پرساولیس در واک.ش به محرومیت       

افشین پیروانی، سرپرست تیم فوتبال این        

ای اع م کرد که        باشگاه، با انتشار بیانیه     

صورت ج ی در دستور       پیگیری پرون ه به  

کار قرار دارد و تا زمان ص ور رأی نهایی            

کمیته استی.اف، او ب ون هیچ مشکلی           

 های خود ادامه ده . توان  به فعالیت می

در رورزهای اخیر شایعاتی در رسانه های          

مطرح ش  مب.ی بر ای.که سرپرست یک تیم        

پرطرف ار تهرانی با محرومیت س.گین از          

سوی کمیته اخ ق ف راسیون فوتبال           

 همراه ش ه است.

خیلی زود مشخص ش  سرپرست معروف        

تیم تهرانی افشین پیروانی نام دارد. باشگاه        

ای را درباره محرومیت        پرساولیس بیانیه 

 افشین پیروانی صادر کرد.

در این بیانیه که بر روی کانال رسمی              

باشگاه پرساولیس قرار گرفته، نوشته ش ه        

 است:

رسانیم؛ اق امات    به اط ع هواداران عزیز می    

ش ه   حقوقی و قانونی در مورد پرون ه مطرح      

علیه م یر تیم در جریان است. نیازی به           

وگو نیست که افشین پیروانی در این          گفت

ها بسیار زحمت تیم پرساولیس را            سال

ع.وان یکی از بازوهای ق رتم.        کشی ه و به  

شود. او نه فقط برای        برای تیم ش.اخته می   

خانواده بزرگ پرساولیس، بلکه در جامعه        

فوتبال ایران به ع.وان یکی از نمادهای            

برجسته وفاداری و تعصب به تیم و               

 شود. باشگاهش ش.اخته می

لم ه بر    متأسفیم که بعضی از فرصت پیش      

سر یک اخت ف حقوقی برای تخریب وجهه       

ک..  و از این      چ.ین شخصیتی استفاده می   

طریق به دنبال لطمه زدن به پرساولیس و         

روحیات هواداران لن هست. . در این             

شود   ارتباط، ب.ا بر اس.اد پرون ه اع م می         

حکم صادره هیچ ارتباطی به بعضی شایعات       

ش ه که از وی بسیار دور است، ن ارد.          مطرح

ها به هیچ طریقی به بعضی         بعضی برچسب 

چسب. . طرح چ.ین مسائلی از         افراد نمی 

سوی بعضی فعالان فضای مجازی و              

ها دیگر بر     هایی که تمای ت رنگی لن      رسانه

کسی پوشی ه نیست، با اه اف مشخصی         

چون ضربه زدن به پرساولیس، لطمه به           

انسجام لن و کاهش تمرکز مجموعه باشگاه        

گیرد تا رقبا بتوان.  از لن         و تیم صورت می   

به ع.وان یک فرصت استفاده ک..  که این         

 با هوشیاری هواداران، رخ نخواه  داد.

و اما همانگونه که اع م ش ؛ باشگاه               

پرساولیس به طور ج ی و با توجه به              

های موجود در مقررات فوتبال، در         ظرفیت

حال پیگیری این موضوع و حمایت از م یر         

و چهره ارزشم.  خود است. از همان              

لحاات ابت ایی، پیگیری لغاز ش  و امروز         

هم مسئولین حقوقی باشگاه با مقامات           

وگو   ربط در ف راسیون فوتبال گفت         ذی

 داشت. .

باشگاه پرساولیس در این ارتباط نسبت به        

خواهی اق ام کرده است تا         انجام استی.اف 

حکم نهایی در لنجا و پس از بررسی               

مست. ات و دفاعیات مشخص شود. تا لن         

زمان نیز نار به قوانین فوتبال کشورمان،         

م یر تیم فوتبال پرساولیس مشکلی برای        

های محوله خود     انجام وظایف و مسئولیت    

در تیم، از جمله در جریان مسابقات               

 رو نخواه  داشت. پیش

از این رو شایسته است هواداران پرساولیس       

ضمن برخورد هوشیارانه با امواج خبری که        

ها و در نهایت پرساولیس را ه ف قرار            لن

ده ، اجازه افزایش ت.ش و حواشی در           می

 این موضوع و دیگر موارد مشابه را ن ه. .

 شود‌محرومیت‌پیروانی‌پیگیری‌می

 فعلاً‌مشکلی‌برای‌کار‌ندارد‌

 ها‌در‌جلسات‌فدراسیون‌جهانی‌ووشو‌حضور‌ایرانی
مجمع عمومی سالیانه ف راسیون جهانی ووشو در حالی در حاشیه               

ایرانی در    ۴های قهرمانی جهان در برزیل برگزار خواه  ش  که             رقابت

 حضور خواه.  داشت. IWUFمختلف   جلسات

ش.به   هف همین دوره مسابقات قهرمانی جهان ووشو در حالی از سه            

های   شهریورماه با برگزاری مراسم افتتاحیه در مرکز همایش               ۱۱

در برازیلیا لغاز خواه  ش  که بر اساس تقویم            “  اولیسس گیماراِس ”

نیز یک روز قبل از        IWUFهای    ف راسیون جهانی، جلسات کمیته    

 شروع رسمی مسابقات برگزار خواه  ش .

رئیس   بر این اساس امیر ص یقی رئیس ف راسیون ووشو ایران و نایب            

نژاد دبیرکل کمیته ملی      فو ف راسیون جهانی، مه ی علی      کمیته کونگ 

رئیسه ف راسیون جهانی، امیرعباس لشکری       المایک ایران و عضو هیأت    

رئیس کمیته پزشکی ف راسیون ووشو ایران و ف راسیون جهانی و               

ع.وان عضو کمیته ف.ی ف راسیون جهانی         نژاد نیز به    محم  پورغ می 

حضور  IWUFفو، پزشکی و ف.ی        های کونگ   ووشو در جلسات کمیته   

 خواه.  داشت.

 پایان‌کار‌دختران‌جوان‌هندبال‌ایران

 پیروزی‌در‌آسیا‌۳با‌‌
تیم هندبال جوانان دختر کشورمان با سه برد و سه باخت به            

 کار خود در جام هجدهم قهرمانی آسیا  پایان داد. 

تیم ه. بال جوانان دختر ایران در لخرین بازی خود بیرای کسیب               

رده پ.جم هج همین دوره مسابقات ه. بال قهرمانی جوانان دختیر          

لسیا به مصاف ه.  رفت و این دی ار سخت و نزدیک را با نیتیییجیه              

 به حریف خود واگذار کرد. ۱۱-۱۱

پیروزی مقابل قزاقستیان      ۱پوشان دختر کشورمان در این دوره         ملی

و قرقیزستان در مرحله مق ماتی کسب کردن  و در ادامه با پییروزی             

ک.گ، حریف ه.  ش ن  و امروز با برگزاری لخرین دیی ار             برابر ه.گ 

 خود به کار خود در جام هج هم پایان دادن .

هج همین دوره مسابقات ه. بال قهرمانی جوانان دختر لسیییا بیا             

ب. ی بین چین و چین تایاه و هیمییی.ییین        برگزاری دی ارهای رده  

ج.وبی به کار خیود پیاییان           فی.ال دو رقیب س.تی یع.ی ژاپن و کره       

 ده . می


